

SVALINA HOLDING ApS

Kragelundtoften 32
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Zoran Svalina
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SVALINA HOLDING ApS Kragelundtoften 32 8600 Silkeborg Telefonnummer: 86867371 Fax: 86818011 CVR-nr: 25278291 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken, Silkeborg afdeling Søndergade 13 8600 Silkeborg
Revisor	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr: 14310533 P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab med kapitalinteresser i dattervirksomheder, samt at investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 2.559.506 og en egenkapital på kr. 10.594.688.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.000	-12.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.102.314	2.271.461
Bruttoresultat		3.090.314	2.259.461
Resultat af ordinær primær drift		3.090.314	2.259.461
Andre finansielle indtægter		341.272	369.086
Øvrige finansielle omkostninger		-25.974	-20.754
Ordinært resultat før skat		3.405.612	2.607.793
Skat af årets resultat	2	-846.106	-635.219
Årets resultat		2.559.506	1.972.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.364.857	9.626
Overført resultat		93.449	1.864.548
I alt		2.559.506	1.972.574

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.409.690	2.744.833
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.517.998	4.726.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	9.927.688	7.471.080
Anlægsaktiver i alt		9.927.688	5.771.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.559	0
Tilgodehavende skat		0	101.172
Tilgodehavender i alt		141.559	101.172
Likvide beholdninger		767.955	686.498
Omsætningsaktiver i alt		909.514	2.487.670
Aktiver i alt		10.837.202	8.258.750

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.284.694	919.837
Overført resultat		7.083.794	6.990.345
Forslag til udbytte		101.200	98.400
Egenkapital i alt		10.594.688	8.133.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	93.898
Skyldig selskabsskat		209.245	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.269	6.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.514	125.168
Gældsforpligtelser i alt		242.514	223.570
Passiver i alt		10.837.202	8.258.750

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	919.837	6.990.345	98.400	8.133.582
Betalt udbytte				-98.400	-98.400
Årets resultat		2.364.857	93.449	101.200	2.559.506
Egenkapital, ultimo	125.000	3.284.694	7.083.794	101.200	10.594.688

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat før skat, tilknyttede virksomheder	3.102.314	3.012.458
	3.102.314	3.012.458

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af resultat i tilknyttede virksomheder	-737.457	-561.835
Aktuel skat	-80.477	-80.774
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-28.172	7.390
	-846.106	-635.219

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris primo	267.500	267.500
Kostpris ultimo	267.500	267.500
Nettoopskrivninger primo	2.477.333	767.707
Andel i årets resultat jf. note	2.364.857	1.709.626
Udloddet udbytte	-1.700.000	
Nettoopskrivninger ultimo	3.142.190	2.477.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.409.690	2.744.833

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ZS Agentur ApS , Silkeborg	100%	2.364.857	3.409.690

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.02.2000.	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000